
Euler 3 2023-2024 - Répartition des assistants

Eléve Adresse mail élève Assistant Adresse mail assistant
Bouget Emeric emeric.bgt@eduge.ch Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com
Carrard Léon leontimour.carrard@gmail.com Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com
Casati Colin casati.colin@gmail.com Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com
Clemente Enzo enzo.euler@remito.ch Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com
Coriiu Maria mellodie.coriiu@gmail.com Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com
Faltin Myriam myriam.faltin@gmail.com Adrien Ducrest adrien@ducrest.org
Glauser Matthieu matthieu.glsr@eduge.ch Adrien Ducrest adrien@ducrest.org
Kaeser Louis lakaeser@gmail.com Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com
Koch Gabrielle gjv.koch@gmail.com Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com
Kouja Makhoul Jacques jacques.kouja.makhoul@gmail.com Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com
Kressner Mara marakressner@gmail.com Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com
Lamara Shihab shihabojon@gmail.com Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com
Michaud Tess tess.michaud1@edu-vd.ch Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com
Monnier Estelle estellemonnier59@gmail.com Adrien Ducrest adrien@ducrest.org
Pohl Markus pohls@protonmail.ch Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com
Posta Yann yann.posta@bluewin.ch Adrien Ducrest adrien@ducrest.org
Poulin Agathe agathe.poulin@edu.vs.ch Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com
Raimond Amélia ameliaraimond@gmail.com Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com
Renaud Oriane oriane@acrosti.ch Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com
Resende Alexandre zebrelex@gmail.com Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com
Rocher Amélie amelie@famillerocher.ch Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com
Rouge Nicolas nicolas.rouge@mail.ch Adrien Ducrest adrien@ducrest.org
Rouquier Frédéric frederic.rouquier@outlook.fr Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com
Ruch Nathan nathanruch778@gmail.com Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com
Severa Andrej andrejko.severa@gmail.com Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com
Shkarban Maria marichka.shkarban@gmail.com Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com
Sierro Thomas thomas@chezlesteph.ch Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com
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Assistant Adresse mail assistant Eléve Adresse mail élève
Adrien Ducrest adrien@ducrest.org Faltin Myriam myriam.faltin@gmail.com
Adrien Ducrest adrien@ducrest.org Glauser Matthieu matthieu.glsr@eduge.ch
Adrien Ducrest adrien@ducrest.org Monnier Estelle estellemonnier59@gmail.com
Adrien Ducrest adrien@ducrest.org Posta Yann yann.posta@bluewin.ch
Adrien Ducrest adrien@ducrest.org Rouge Nicolas nicolas.rouge@mail.ch
Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com Pohl Markus pohls@protonmail.ch
Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com Raimond Amélia ameliaraimond@gmail.com
Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com Renaud Oriane oriane@acrosti.ch
Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com Resende Alexandre zebrelex@gmail.com
Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com Rocher Amélie amelie@famillerocher.ch
Geneviève Sonderegger suisuet05@gmail.com Rouquier Frédéric frederic.rouquier@outlook.fr
Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com Kaeser Louis lakaeser@gmail.com
Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com Koch Gabrielle gjv.koch@gmail.com
Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com Kouja Makhoul Jacques jacques.kouja.makhoul@gmail.com
Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com Kressner Mara marakressner@gmail.com
Ivan Pouly ivanpouly@gmail.com Lamara Shihab shihabojon@gmail.com
Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com Casati Colin casati.colin@gmail.com
Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com Coriiu Maria mellodie.coriiu@gmail.com
Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com Michaud Tess tess.michaud1@edu-vd.ch
Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com Poulin Agathe agathe.poulin@edu.vs.ch
Léanne Petermann leannepetermann@gmail.com Shkarban Maria marichka.shkarban@gmail.com
Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com Bouget Emeric emeric.bgt@eduge.ch
Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com Carrard Léon leontimour.carrard@gmail.com
Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com Clemente Enzo enzo.euler@remito.ch
Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com Ruch Nathan nathanruch778@gmail.com
Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com Severa Andrej andrejko.severa@gmail.com
Léonard Peterman leonardpetermann@gmail.com Sierro Thomas thomas@chezlesteph.ch


